
Úřad  m ě s t s k é h o  o b v o du  P lz e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 P lze ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti Ú / Datum podání žádosti ř- Z *

Komise Program č. /

Ž Á D O S T

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež 
a kulturu

□  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací
z rozpočtu MO Plzeň 1

r

Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny,
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929

Adres a/Bydliště žadatele: Štefánikovo nám. 1, Plzeň 301 00

Typ organizace: Spolek, zapsaný u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
L, vložka 757

IČO/Datum narození: 45331634
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky): UniCredit Bank a.s., č.ú. ' I*

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Martin Straka, předseda představenstva

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

UMO Plzen 1
Doručeno: 07.02.2017
C. j . :
listy:1 přílohy:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Kremláčková Helena, teJ

2.
Celkový počet členů: 470 z  toho mládeže: 330 Místo působnosti žadatele: Plzeň

Výše ročních příspěvků: 2.020.000,-Kč Členů z  MO Plzeň 1: 51

Vztah kM O  Plzeň 1: členové z MO Plzeň 1, reprezentace MO Plzeň 1

r

2. Ucel použití příspěvku:

Program č. 1 -  Podpora sportovních činností, tělovýchovy a volnočasových aktivit

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

- náklady na odměny trenérů
- náklady na rozhodčí 

náklady na broušení bruslí

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 je nezisková organizace. Sdružuje své členy s cílem 
uspokojování jejich potřeb ve sportovním odvětví lední hokej. Systematicky pracuje 
s mládeží a vytváří předpoklady pro růst její výkonnosti a rozvoj jejího talentu. 
Vytváří komplexní podmínky pro přípravu hráčů do reprezentačních výběrů 
prostřednictvím jednotlivých družstev klubu.V současné době vychovává přes 330 dětí 
a mládeže.Využívá služeb 16 profesionálních trenérů, kteří se neustále vzdělávají a 
zvyšují kvalifikace. Každodenní práce s mládeží spočívá nejenom ve výchově dětí a 
mládeže, nadějných hokejistů, potenciálních reprezentantů či členů A týmu, ale také 
v utváření osobnosti jedince z hlediska lidského. V příloze č. 1 jsou uvedeny úspěchy 
našich mládežníků, jak v domácích soutěžích, tak v reprezentaci ČR. Díky finanční 
podpoře je možné zajistit kvalitní přípravu dětí a mládeže a potřebné náležitosti 
související se zajištěním tréninkových jednotek a soutěží.

Finanční prostředky bychom použili na úhradu nákladů na odměny trenérů, 
rozhodčích při utkáních a broušení bruslí.



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: 1.1.2017-31.12.2017

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 4 .480 .000,- Kč_____________ _

Z toho požadovaný finanční příspěvek: _____300.000,- Kč______________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. ÚMO Plzeň 3, 200.000,- Kč -  Zajištění kvalitní přípravy dětí a mládeže v oblasti
_____ sportu (náklady na trenéry, rozhodčí, broušení bruslí, pronájmy zařízení)__________

2. MMP, Odbor sportu, 1.300.000,- Kč -  Zajištění kvalitní přípravy dětí a mládeže 
(náklady na dopravu, trenéry, rozhodčí, pronájmy, broušení bruslí) a podpora akce

_____ Memoriál Milana Kajkla____________________________________

3.

3.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. viz příloha č. 2

2.

3.

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady 0,-Kč O o<

z toho materiál
kancelářské potřeby
jiné (specifikovat)

Nemateriálové náklady 
(služby)

4.480.000,-Kč 300.000,- Kč

z toho ná.jemné
poštovné, telefon
jiné (specifikovat)

odměny trenérů 4.100.000,- Kč 200.000,- Kč
náklady na rozhodčí 300.000,- Kč 70.000,- Kč
broušení bruslí 80.000, Kč 30.000,- Kč

Osobní náklady
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady 
celkem

4.480.000,- Kč 300.000,- Kč

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnietví
b) výpiijčkahmvání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlasOúka) Statutární město Plzeň, Magistrát města Plzně



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:
č. 1 — Umístění mládežnických kategorií, seznam reprezentantů a statistika 

počtu dětí a mládeže
č. 2 - Přijaté dotace za poslechu 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 

Statutárního města Plzně 
č. 3 — Výpis ze spolkového rejstříku 
č. 4 — Stanovy spolku 
č. 5 — Plná moc
6 . 6-  Smlouva o zřízení bankovního účtu

V Plzni dne -zO- 5 .^ 1 7 55 TRH -J

Š te íá n ik o v c  nár i.  1 ,301  00  P lzeň

£ eL: 3 / 3 015  010

DIČ: CZ45331634 ©

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář Včetně pruoh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




